
BIENVENIDO
AL PROGRAMA QUE TE 

LLEVARÁ DE VACACIONES

CON BENEFICIOS EXCLUSIVOS



Acapulco 
Fiesta Americana Acapulco Villas

Tarifas incluyen impuestos

*Periodos de viaje del 1ro de Agosto al 20 de diciembre.

No aplica del 11 al 16 de septiembre, del 30 de octubre al 2 de noviembre, del 13 de noviembre al 16.

Hospedaje 5 días y 4 noches en Plan Europeo para

2 adultos y 2 menores de edad. 

Especificación Tarifa pública               Precio Promoción Descuento

Sin desayuno $12,014.28 MXN $4,158 MXN 65%

Desayuno para 2 adultos N/A $8,862 MXN

Desayuno para 2 adultos 

y 2 menores
N/A $13,566 MXN



Veracruz 
Grand Fiesta Americana Veracruz

DESCUENTO:

69%

Tarifas incluyen impuestos

*Periodos de viaje del 24 de Agosto al 17 de diciembre.

No aplica del 11 al 16 de septiembre, del 30 de octubre al 2 de noviembre, del 13 de
noviembre al 16.

Hospedaje 7 días y 6 noches en Plan Europeo para

2 adultos y 2 menores de edad. 

Especificación Tarifa pública Precio Promoción Descuento

Sin desayuno $15,033 MXN $11,130 MXN 26%

Desayuno para 2 adultos $18,145 MXN $16,674 MXN 8%

Desayuno para 2 adultos 

y 2 menores
$23,617 MXN $22,218 MXN 6%



Puebla
Grand Fiesta Americana Puebla Angelópolis

Hospedaje 4 días, 3 noches en Plan Europeo para 

2 adultos y 2 menores de edad. 

Tarifas incluyen impuestos

*Aplica días entre semana, y fin de semana

Periodos del viaje 1ro de agosto a 20 de diciembre 2020.

Especificación Tarifa pública Precio Promoción Descuento

Sin desayuno $7,290 MXN $4,536 MXN 38%

Desayuno para 2 adultos $8,629 MXN $7,308 MXN 15%

Desayuno para 2 adultos 

y 2 menores
$13,394 MXN $10,080 MXN 25%



Querétaro 
Fiesta Americana Hacienda Galindo Hospedaje 4 días, 3 noches en Plan Europeo para

2 adultos y 2 menores de edad. 

Tarifas incluyen impuestos

*Aplica días entre semana, y fin de semana

Periodos del viaje 1ro de agosto a 17 de diciembre 2020.

No aplica en puentes ni días festivos.

Especificación Tarifa pública Precio Promoción Descuento

Sin desayuno $7,548.63 MXN $6,342 MXN 16%

Desayuno para 2 adultos N/A $8,862 MXN

Desayuno para 2 adultos 

y 2 menores
N/A $11,382 MXN



Cuernavaca 
Fiesta Americana Hacienda San Antonio 

el Puente
Hospedaje 4 días, 3 noches en Plan Europeo para

2 adultos y 2 menores de edad. 

Tarifas incluyen impuestos

*Aplica días entre semana, y fin de semana

Periodos del viaje 1ro de agosto a 17 de diciembre 2020.

No aplica en puentes ni días festivos.

Especificación Tarifa pública Precio Promoción Descuento

Sin desayuno $6,615 MXN $4,116 MXN 38%

Desayuno para 2 adultos N/A $6,636 MXN

Desayuno para 2 adultos 

y 2 menores
N/A $9,156 MXN



Querétaro 
Grand Fiesta Americana Querétaro

Hospedaje 4 días, 3 noches en Plan Europeo para

2 adultos y 2 menores de edad. 

Tarifas incluyen impuestos

*Aplica días entre semana, y fin de semana

Periodos del viaje 1ro de agosto a 20 de diciembre 2020.

Especificación Tarifa pública Precio Promoción Descuento

Sin desayuno $7,020 MXN $4,368 MXN 38%

Desayuno para 2 adultos $8,915 MXN $7,140 MXN 20%

Desayuno para 2 adultos 

y 2 menores
$13,680 MXN $9,912 MXN 28%



• Aplican 3 meses sin intereses en compras mayores a $3,000 M.N. o 6 meses sin intereses en compras mayores a 
$20,000 M.N. con tarjetas de crédito American Express, BBVA, Citibanamex y Banorte.

• Para realizar la compra se deberá mencionar el código promocional: KCON002



¿LISTOS PARA VIAJAR?
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